về Sửa đổi, bổ sung quy định ban hành kèm theo các Quyết định quy định chi tiết 

Luật Đất đai; 

Theo đề nghị của phòng Kinh tế tại Tờ trình số 65/TTr-KT ngày 04/12/2025  

về việc đề nghị thu hồi đất do người sử dụng đất tự nguyện hiến đất cho Nhà nước. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thu hồi  105,1 m2 đất (Bằng chữ: Một trăm linh năm phẩy một mét 

vuông đất ) của bà Phan Thị Thịnh, địa chỉ thường trú tại thôn Thịnh Tiến, xã Sơn 

Tiến, tỉnh Hà Tĩnh; thuộc thửa đất số 171, tờ bản đồ số 116, bản đồ địa chính xã 

Sơn Tiến trước khi sáp nhập, thôn Thịnh Tiến, xã Sơn Tiến, tỉnh Hà Tĩnh, theo